
UCHWAŁA NR XXXVIII/281/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania pod nazwą "Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Janiewice w Gminie Sławno" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, 1948, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego do kwoty 1.733.652,00 zł na 
wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Janiewice w Gminie Sławno” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020.

2. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi ze środków przekazanych przez agencję płatniczą tytułem zwrotu części 
kosztów kwalifikowalnych poniesionych przez Gminę Sławno na zadanie określone w § 1 ust. 1.

2. Koszty obsługi zadłużenia zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Sławno.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: DD3C85EC-4B82-4715-96C4-855920AEBE03. Uchwalony Strona 1




